κεφάλαιο και παράγραφο) τόσο με τις τεχνικές προδιαγραφές της έρευνας.  

ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ επί ποινή απορρίψεως τοποθετούνται σε ξεχωριστό 

σφραγισμένο φάκελο, επίσης μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη  «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ.  

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές 

ημέρες, προσμετρούμενες από την επομένη της ημέρας διενέργειας της έρευνας.  

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΚΑΤΑΤΙΘΕΝΤΑΙ έως 19/06/2025 αποκλειστικά και μόνο με κλειστό φάκελο και 

θέμα "ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 6/2025 – ΓΙΑ  ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟ ΦΑΚΟ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΘΑΛΑΜΟΥ